
２０２４年７月１日 

 

会員各位 

株式会社レフコ 

 

「フィットネクラブ レフコ 24 松山店」営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より「フィットネスクラブ レフコ 24 松山店」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社が運営しております「フィットネスクラブレフコ 24 松山店」は、株式会社フジ・スポー

ツ＆フィットネス様へ継承のうえ、運営を変更することになりました。 

これまで株式会社レフコへの並々ならぬご支援、誠にありがとうございました。 

本件の継承に伴い、「フィットネスクラブレフコ 24 松山店」としての運営は  

２０２４年７月３１日（水）をもって営業を終了いたします。 

なお、8 月 1 日（木）よりリニューアル工事のため休館し、営業開始は、2024 年 8 月 15 日（木）を

予定しております。 

また、クラブ名称が「フィットネスクラブレフコ 24 松山店」から「（仮称）フィッタ衣山店」へ変更と

なります。 

そのため、誠に勝手ではございますが、利用を継続の会員さまは新たに入会手続きが必要となります。 

お手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧・ご高配を賜ります様、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ 新クラブ名称： 「（仮称）フィッタ衣山店」 営業開始日：２０２４年 ８月１５日（木）予定 

２ 継承お手続きについて 

７月１日（月）より 

フィットネスクラブレフコ 24 松山店フロント横にフィッタ衣山受付ブースを設置いたします。 

ご利用を継続する場合は、新たに入会申し込みが必要になります。 

８月１日（木）から８月１４日（水）までリニューアル工事に伴い休館とさせていただきます。 

３ お問合せについて 

7 月末閉店に関すること 「フィットネスクラブ レフコ 24 松山店」：TEL 0120-025-237  

    入会手続き、8 月以降の営業等に関すること  

「株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス」：TEL 0120-240-142 

                                                                           以上 


